

Tuchów, 28.04.2025r.
L.Dz. DIR/112/PZ/P/ZP7-25/04/2025/416

**Zainteresowani udziałem
w postępowaniu znak ZP-7/25**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Tuchów”. Znak postępowania ZP-7/25.

Anuluje się w całości pismo znak DIR/111/PZ/P/ZP7-25/04/2025/415 z dnia 28.04.2025r. i wprowadza nowe o poniższej treści.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Tuchów”.

Pytanie 1.

Na zadaniu nr 1 – dot. budowy sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej w msc. Zabłędza, Zamawiający wskazał do wykonania 2880 mb sieci. Po weryfikacji dokumentacji projektowej stwierdzamy, że należy wykonać w rozbiciu -Sieć PVC 200- 3004,7 mb oraz PE RC 200 137,10 mb co daje sumę łączną 3141,80 mb. Prosimy o korektę lub wskazać przyczynę rozbieżności nie wykonania 261,80 mb sieci kanalizacyjnej.

Odpowiedź.

Zamawiający ponownie zweryfikował dokumentację projektową obejmującą roboty na ZADANIU 1 czego konsekwencją jest modyfikacja treści SIWZ. Jednocześnie wskazujemy, że:

- odcinek J3.3 – J3.2 kwalifikuje się jako przyłącz
- odcinek J14 – J16 kwalifikuje się jako przyłącz

Zakres prac objętych ZADANIEM 1 należy zakończyć na studni A45 zlokalizowanej na działce 418/9 w msc. Zabłędza.

Pytanie 2.

Na zadaniu nr 1 ZABŁĘDZA sieć kanalizacyjna jest zaprojektowana w bliskiej odległości od drogi asfaltowej gminnej. Odcinki : od studni A2 do studni A8 – długość 200,4 mb, od studni A10 do studni A12 – długość 72,80 mb, od studni A13 do studni A17 – długość 138,8 mb. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania odcinków sieci j/w metodą bezwykopową. Brak w dokumentacji szczegółowego rysunku zaprojektowanych odtworzeń jezdni asfaltowej. Czy Wykonawca w ramach oferty ma skalkulować odtworzenie drogi na długości łącznej – 412 mb. Brak



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

również jakichkolwiek uzgodnień z zarządcą drogi na prowadzenie robót w pasie drogi gminnej i ewentualnym odtworzeniem.

Odpowiedź.

Wykonawca winien uwzględnić w swojej ofercie przywrócenie stanu drogi sprzed prowadzenia robót. Zezwolenie na lokalizację w pasie drogowym sieci kanalizacji sanitarnej stanowi decyzja znak IID.7230.2.5.2024.ASJ z dnia 26.03.2024r., która jest załącznikiem do dokumentacji projektowej.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Z uwagi na udzielone odpowiedzi wprowadza się zmianę treści SIWZ w postępowaniu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Tuchów”.

1. Zmienia się treść SIWZ w każdym z dokumentów dokumentacji przetargowej zapis o treści:

ZADANIE 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Zabłędza, Tuchów, gm. Tuchów obejmująca w szczególności:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 2,88 km
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości 0,99 km
- budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w ilości 42 sztuki i długości 0,9 km
- przebudowę sieci wodociągowej o długości 0,09 km
- dostawę, montaż i uruchomienie sieciowej przepompowni ścieków w ilości 1 kpl.

w następujący sposób:

ZADANIE 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Zabłędza, Tuchów, gm. Tuchów obejmująca w szczególności:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 3 km
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości 0,99 km
- budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w ilości 42 sztuki i długości 0,9 km
- przebudowę sieci wodociągowej o długości 0,09 km
- dostawę, montaż i uruchomienie sieciowej przepompowni ścieków w ilości 1 kpl.

2. Zmienia się treść SIWZ w każdym z dokumentów dokumentacji przetargowej zapis o treści:

KONTRAKT 2 – zakres robót budowlano – montażowych finansowanych ze środków własnych

ZADANIE 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Zabłędza, Tuchów, gm. Tuchów obejmująca w szczególności:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości 0,2 km
- budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w ilości 42 sztuki i długości 0,9 km

w następujący sposób:

KONTRAKT 2 – zakres robót budowlano – montażowych finansowanych ze środków własnych

ZADANIE 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Zabłędza, Tuchów, gm. Tuchów obejmująca w szczególności:

- budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 0,12 km
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości 0,2 km

– budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej w ilości 42 sztuki i długości 0,9 km

3. Zmienia się treść w pkt 1 i 5 Rozdziału 11 SIWZ w następujący sposób:

– było:

1. Termin składania ofert upływa **30.04.2025 r. o godz. 10:00.**

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.04.2025 roku, o godz. 10:15.**

– powinno być:

1. Termin składania ofert upływa **05.05.2025 r. o godz. 13:00.**

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.05.2025 roku, o godz. 13:15.**

4. W konsekwencji zmianie ulega Załącznik nr9 do SIWZ – Przedmiar robót. W załączeniu do pisma właściwy załącznik.

Powyższe zmiany dotyczą całej treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy traktować je jako obowiązujące Wykonawców i Zamawiającego. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
(kwalifikowany podpis elektroniczny)